
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.W.2148/2024                                           Olsztyn  04 listopada 2024 r.

uczestnicy postępowania 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego nr 432/2024/PN/DZP pt. „Dostawa sprzętu informatycznego do jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

PYTANIA I ODPOWIEDZI _4

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 135 

ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane 

zapytania.  

Pytanie nr 1
Wnioskujemy do Zamawiającego o zmianę wymagania dostarczenia wraz z ofertą oświadczeń 

producenta na oświadczenia Wykonawcy, ze względu na fakt, iż to Wykonawca a nie producent jest 

stroną w postępowaniu i to Wykonawca podpisuje umowę z Zamawiającym.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oświadczenia Wykonawcy.

Pytanie nr 2
§5.5. Do sprzętu zostanie dołączona instrukcja obsługi w języku polskim oraz szczegółowe warunki 

gwarancji. Pragniemy zaznaczyć, iż wraz z dostawą sprzętu nie są dostarczane dokumenty w formie 

fizycznej (papierowej), z tego względu, że wszelka dokumentacja, dotycząca dostarczanych urządzeń, 

dostępna jest na stronie producenta, po podaniu numeru seryjnego sprzętu. Prosimy zatem o 

naniesienie zmiany w ww. punkcie, w postaci uwzględnienia wersji elektronicznych oraz 

anglojęzycznych wymaganych dokumentów.

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia par. 4 ust. 5 załącznika nr 6 do SWZ i nadaje mu następującą treść:

„Do sprzętu zostanie dołączona instrukcja obsługi oraz szczegółowe warunki gwarancji bądź 

Wykonawca zapewni dostęp do tych dokumentów w formie elektronicznej.”

Pytanie nr 3
§6.5. Sprzedawca w przypadku wystąpienia usterki zapewnia jej usunięcie w ciągu 7 dni, liczonych od 

daty przyjęcia zgłoszenia.



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Pragniemy poinformować, iż Producent w Ogólnych Warunkach Gwarancji nie określa czasu w jakim 

sprzęt zostanie naprawiony/wymieniony. Usterka usuwana jest niezwłocznie, aczkolwiek mogą 

wystąpić sytuacje niezależne już od Wykonawcy/Serwisu. Wnosimy zatem do Zamawiającego o 

zmianę zapisu na następujący: „Sprzedawca w przypadku wystąpienia usterki zapewnia jej usunięcie 

w najkrótszym możliwym terminie”, ewentualnie o wydłużenie terminu naprawy do 14 dni.

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia par. 6 ust. 5 załącznika nr 6 do SWZ i nadaje mu następującą treść:

„Sprzedawca w przypadku wystąpienia usterki zapewnia jej usunięcie w ciągu 14 dni, liczonych od 

daty przyjęcia zgłoszenia.”

Pytanie nr 4
§6.6. W przypadku ponownego wystąpienia usterki po wykonaniu trzech napraw tego samego 

elementu, Sprzedawca zobowiązuje się do wymiany urządzenia na nowe, wolne od wad w terminie 14 

dni od dnia zgłoszenia usterki przez Zamawiającego. W tym czasie Sprzedawca zobowiązany jest do 

zapewnienia Zamawiającego sprzętu zastępczego o parametrach nie gorszych niż sprzęt uszkodzony, 

jeżeli Zamawiający z takim wnioskiem wystąpi. Wnioskujemy do Zamawiającego o zmianę 

powyższego zapisu ze względu na fakt, iż Producent w Ogólnych Warunkach Gwarancji nie zapewnia 

sprzętu zastępczego na czas naprawy gwarancyjnej.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

Pytanie nr 5
§6.8. Sprzedawca zobowiązuje się opatrzyć przedmiot zamówienia w naklejkę informującą o dacie 

rozpoczęcia i zakończenia okresu gwarancyjnego oraz podać numer telefonu do serwisu 

gwarancyjnego. Wnosimy do Zamawiającego o zmanię zapisu, ponieważ usługi gwarancyjne 

świadczone są w oparciu o indywidualny numer seryjny produktu tzw. Service Tag. Po wskazaniu 

numeru seryjnego na stronie producenta dostępna jest informacja na temat warunków i okresów 

ochrony gwarancyjnej.

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmieni zapisu ponieważ dla zamawiającego wiążący jest termin dostawy a nie 

Service Tag. Zamawiający świadom tego, iż nie wszystkie jednostki komputerowe są opisane service 

tag-iem nie może zwolnić wykonawcę z obowiązku oznakowania jednostek komputerowych naklejką 

w w/w informacjami.

Pytanie nr 6
§7.1.c) za zwłokę przez Sprzedawcę terminu dostawy przedmiotu umowy określonego w §2 ust. 2 w 



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

wysokości 2% wartości brutto opóźnionego zamówienia za każdy dzień opóźnienia, liczony od 

ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie przedmiotu umowy,

d) za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji w wysokości 2% wartości brutto 

wadliwego zamówienia za każdy dzień opóźnienia, liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wady.

Wnioskujemy do Zamawiającego o obniżenie kar w powyższych punktach do wysokości 0,5%.

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia załącznik nr 6 do SWZ zgodnie z wnioskiem.

Łączę wyrazy szacunku

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Anna Opalach

Tel. 89/524 52 39

e-mail:anna.opalach@uwm.edu.pl


		2024-11-04T13:49:30+0000
	Bogusław Stec




